РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2019г.                                     № 6                             ст. Новоцимлянская
«О передаче имущества из  муниципальной собственности
муниципального образования «Новоцимлянское  сельское поселение»

в собственность муниципального бюджетного учреждения культуры Цимлянского района Новоцимлянского сельского поселения «Центральный  Дом культуры»
    В связи с производственной необходимостью Администрация Новоцимлянского сельского поселения
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     Передать на безвозмездной  и безвозвратной основе из муниципальной собственности муниципального образования  «Новоцимлянское сельское поселение» в собственность МБУК ЦР НСП «ЦДК» имущество согласно акта приема передачи имущества (прилагается).
2.     Директору МБУК ЦР НСП «ЦДК» в течении 7 рабочих дней подписать два экземпляра передаточных актов, заверить их печатью, направить один экземпляр в Администрацию Новоцимлянского сельского поселения.

3.  Обеспечить на основании передаточных актов учет имущества передаваемого в муниципальную собственность МБУК ЦР НСП «ЦДК»

4.   Главному бухгалтеру МБУК ЦР НСП «ЦДК» в семидневный срок поставить переданное имущество на бухгалтерский баланс.

5.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Новоцимлянского сельского поселения Калмыкову О.А.
Глава Администрации Новоцимлянского
сельского поселения                                                                 С.Ф. Текутьев
УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации

Новоцимлянского

сельского поселения

_______________С.Ф. Текутьев

АКТ № 1

приема – передачи имущества

               Основание : Постановление  Администрации Новоцимлянского сельского поселения №6 от 17.01.2019г.

В соответствии с настоящим актом Администрация Новоцимлянского сельского поселения передает, а МБУК Цимлянского района Новоцимлянского сельского поселения «Центральный дом культуры» принимает на баланс следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование
	количество
	сумма

	1
	Контейнер для ТБО с инв. Номером 1101360422
	1
	4000,00

	2
	Контейнер для ТБО с инв. Номером 1101360423
	1
	4000,00

	ИТОГО
	2
	8000,00

           ПЕРЕДАЛИ:                                                         ПРИНЯЛИ:

Глава Администрации                           Директор МБУК ЦР НСП «ЦДК»

Новоцимлянского сельского

поселения

____________С.Ф. Текутьев                        _____________С.Н. Караськова
Главный специалист                                    Главный бухгалтер

___________О.А. Калмыкова                      _______________Н.Н. Попова